

Link do produktu: <https://www.karbon2sklep.pl/dmuchawa-akumulatorowa-stihl-bga-60-zestaw-ak-30-i-al-101-p-1446.html>



Dmuchawa akumulatorowa STIHL BGA 60 - zestaw AK 30 i AL 101

Cena brutto	1 599,00 zł
Cena netto	1 300,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	BA040115948
Producent	ANDREAS STIHL SPÓLKA Z O.O

Opis produktu

Dmuchawa Akumulatorowa STIHL BGA 60 - Zestaw z AK 30 i AL 101

Opis produktu:

Dmuchawa akumulatorowa STIHL BGA 60 to doskonałe narzędzie do sprzątania przestrzeni wokół domu, które łączy wydajność z komfortem użytkowania. W zestawie z akumulatorem AK 30 i ładowarką AL 101, jest gotowa do pracy od razu po rozpakowaniu, co sprawia, że pielęgnacja ogrodu staje się szybka i efektywna.

Najważniejsze cechy:

Wydajny akumulator AK 30: Dzięki zastosowaniu akumulatora o pojemności 30 Ah, dmuchawa STIHL BGA 60 oferuje dłuższy czas pracy, co pozwala na efektywne sprzątnięcie większych powierzchni bez potrzeby częstego ładowania. Czas pracy na akumulatorze to do 30 minut, co sprawia, że idealnie nadaje się do dłuższych prac ogrodowych.

Silnik bezszczotkowy: Innowacyjny silnik bezszczotkowy zapewnia dłuższą żywotność urządzenia, a także wyższą efektywność energetyczną, co przekłada się na mniejsze zużycie energii i niższe koszty eksploatacji.

Cicha praca: Dzięki akumulatorowemu napędowi, dmuchawa BGA 60 pracuje wyjątkowo cicho, co pozwala na jej używanie w miejscach, gdzie hałas mógłby być problemem, takich jak osiedla mieszkalne.

Ergonomiczny design: Dmuchawa charakteryzuje się lekkością i doskonałym wyważeniem, co sprawia, że jest wygodna w użytkowaniu, nawet podczas dłuższych prac. Komfortowy uchwyt pozwala na pewne trzymanie, co przekłada się na większą precyzję w pracy. **Wysoka wydajność:** Z prędkością powietrza wynoszącą do 55 m/s i wydajnością do 11 m³/min, dmuchawa BGA 60 doskonale radzi sobie z usuwaniem liści, śniegu i innych zanieczyszczeń z powierzchni ogrodowych.

Zastosowanie:

STIHL BGA 60 to idealne rozwiązanie dla użytkowników, którzy potrzebują niezawodnego narzędzia do sprzątania przestrzeni wokół domu. Doskonale sprawdzi się w usuwaniu liści z trawnika, śniegu z podjazdu czy zanieczyszczeń z chodników.

Zawartość zestawu:

- Dmuchawa akumulatorowa STIHL BGA 60
- Akumulator AK 30
- Ładowarka AL 101

Dlaczego warto wybrać STIHL?

STIHL to wiodąca marka w branży narzędzi ogrodowych, znana z niezawodności i innowacyjnych rozwiązań. Inwestując w dmuchawę akumulatorową BGA 60, zyskujesz wysokiej jakości sprzęt, który ułatwi Ci prace ogrodowe, a także pozwoli cieszyć się pięknym i zadbanym otoczeniem.